
Tahitótfalu Községi Önkormányzat 
 Képviselő-testülete 
 
Szám: 9/2010.  

J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
 

Készült: Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2010. május 27-
én (csütörtök) 1755 órakor tartott üléséről. 

 
Helye: Polgármesteri Hivatal, Tahitótfalu, Kossuth Lajos u. 4.  
 
Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint. 
 
Hiányzók: Gaál Sándorné, Karácsony Ádám, Dr. Magyar Gábor, Schottner Jánosné, 
Szabó Judit, Wágner Péter 
 
 
Dr. Sajtos Sándor: köszönti a megjelenteket. Megállapítja a Képviselő-testület 
határozatképességét (14 főből 8 fő jelen). Javaslatot tesz a napirendre (7. napirend 
törlése, melynek oka egy hatósági engedély beérkezésének késedelme), felkéri 
Jüsztl Zsófia és Nagyházú Miklós képviselőt a jegyzőkönyv hitelesítésére. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Jüsztl 
Zsófia, Kubanek István, Nagyházú Miklós, Törökné Kelemen Ildikó, Vaczó Zoltán, 
Verebes Sándor) meghozta döntését.  
 
NAPIREND: 
 

1./ Beszámoló a Gyámügyi - Gyermekjóléti Szolgálati feladatok 2009. évi 
 ellátásáról 

  Előadó:  Tóth János jegyző 
   Gyermekjóléti Szolgálati vezető 
 
2./ Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről a lejárt 

 határidejű határozatok végrehajtásáról 
  Előadó:  Dr. Sajtos Sándor polgármester 
 
3./ Bizottságok munkájáról beszámoló 
  Előadó: Bizottsági elnökök 
 
4./ Tulajdoni ügyek 
  Előadó: Dr. Sajtos Sándor polgármester  
 
5./ „Tahitótfalu díszpolgára” és „Tahitótfaluért emlékérem” odaítélése 
  Előadó: Dr. Magyar Gábor Kulturális és Oktatási Bizottsági elnök 
 
6./ Vis Maior pályázat beadásáról döntés („árvíz”) 
  Előadó:  Dr. Sajtos Sándor polgármester  
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7./ Egyebek 
 

1./ Beszámoló a Gyámügyi - Gyermekjóléti Szolgálati feladatok 2009. évi  
 ellátásáról 

 

Dr. Sajtos Sándor: felkéri Tóth János jegyzőt az előterjesztésre.  
 
Tóth János: ismerteti, és kiegészíti az írásban előterjesztett Gyámügyi – 
Gyermekjóléti Szolgálat beszámolóját, valamint Zákányné Szőke Tímea gyámügyi 
előadó által elkészített Gyermekvédelmi átfogó értékelést a 2009. évre vonatkozóan. 
 
Dr. Sajtos Sándor: amennyiben nincs kérdés, hozzászólás elfogadásra javasolja az 
írásban előterjesztett beszámolót, illetve értékelést.  
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Jüsztl 
Zsófia, Kubanek István, Nagyházú Miklós, Törökné Kelemen Ildikó, Vaczó Zoltán, 
Verebes Sándor) meghozta döntését.  
 

67/2010. (05.27.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2009. évről 
szóló gyermekvédelmi (gyámügyi - gyermekjóléti szolgálati) 
beszámolót elfogadja. 
 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a határozat kiadására. 
 
Határidő: 2010. 06.10. 
Felelős:   Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
2./ Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről a lejárt 

 határidejű határozatok végrehajtásáról 
 
Dr. Sajtos Sándor: köszönti dr. Őszy Tamás közbeszerzési referenst, és felkéri a 
tájékoztatásra az óvodatető felújításáról szóló pályázat közbeszerzési eljárásának 
kiírásával kapcsolatban.  
 
Dr. Őszy Tamás: köszönti a megjelenteket. Ismerteti az előzményeket. 
 
Szabó Judit 1805 órakor megérkezett. 
 
Dr. Őszy Tamás: az első ajánlattételi felhívás, amelyet Tahitótfalu Község 
Önkormányzata, az Önkormányzati Minisztériumtól nyert pályázat megmaradt 
összegéből kívánt megvalósítani, eredménytelen volt. A második, hirdetménynélküli 
kiírást –amit két jogszabály is alátámaszt- megtámadott a Közbeszerzési 
Döntőbizottság, és bírság kiszabása nélkül megsemmisítette az eljárást eredményét, 
amely ellen az illetékes Fővárosi Bíróságnál az Iroda fellebbezést nyújtott be. Ezt 
követően került sor a harmadik kiírásra – de kérelmezni kell az Önkormányzati 
Minisztériumtól a projektmegvalósítás határidejének módosítását (munkadíjat 
kizárólag az első eljárásért fizetett az Önkormányzat az iroda részére).  
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Dr. Sajtos Sándor: meglepő volt, hogy a Közbeszerzési Döntőbizottság, nyilatkozata 
szerint nem tudja, és nem hajlandó figyelembe venni az Önkormányzati törvényben 
elrendelt, az Önkormányzatra vonatkozó működési rendet.  
 
 „Tahitótfalu földes utcáinak felújítása” pályázat 
 
Dr. Őszy Tamás: tájékoztatást ad a „Tahitótfalu földes utcáinak felújítása” nyertes 
pályázat kapcsán kiírt közbeszerzési eljárásról, melynek ajánlattételi felhívását a He-
Do Kft. támadta meg.  
 
Csörgő Mihály: kéri a kifogások ismertetését.  
 
Dr. Őszy Tamás: ismerteti a kiírásra vonatkozó kifogásokat.  
 
Dr. Sajtos Sándor: mivel a támogatási szerződés nem került aláírásra, ezért van 
idő, új közbeszerzési eljárás kiírására. Ezt követően tájékoztatást ad arról, hogy a 
támogatási szerződés aláírásához szükséges felszíni csapadékvíz-elvezetés tervei 
elkészültek (Solidus Kft), és beadásra is kerültek.  
 
Nagyházú Miklós: bízik abban, hogy rövid időn belül, kiderül, mi vagy ki az 
ajánlattételi felhívást megtámadó Kft. mozgatórugója. A tavalyi útépítés kapcsán a 
közbeszerzési eljárás szintén nagyon szigorú volt, pontosan azért, hogy megbízható, 
minőségi munkát végző cégek pályázhassanak.  
 
Verebes Sándor: véleménye szerint a Bajcsy-Zsilinszky utcát építő cég (Magyar 
Aszfalt Kft.) nem végzett jó munkát.  
 
Schottner Jánosné 1830 órakor megérkezett.  
 
Dr. Sajtos Sándor: felkéri Horváth Frigyes műszaki ellenőrt a tájékoztatásra.  
 
Horváth Frigyes: a Bajcsy-Zsilinszky utcában egyrétegű aszfaltút építése volt a 
pályázati kiírás feltétele. Sem az alépítmény megerősítése, sem a teljes szerkezet 
átépítése nem történt meg. Valóban hullámos a pályaszerkezet - a helyszíni 
adottságok is nehezítették a munkát – de a korábbi út minősége sokat javult.  
 
Dr. Sajtos Sándor: az a pályázat útfelújítást, ez új út építését teszi lehetővé.  
 
Kubanek István: mennyi időt csúszhat a közbeszerzési eljárás? 
 
Dr. Őszy Tamás: 30-60 napot tolódhat.  
 
Kubanek István: visszavonhatja a kérelmét a Kft? 
 
Dr. Magyar Gábor 1835 órakor megérkezett.  
 
Dr. Őszy Tamás: elvileg igen.  
 
Dr. Sajtos Sándor: tájékoztatja a megjelenteket, hogy a nagymértékű esőzések 
miatt május 15-20 között I. fokú árvízvédelmi készültséget rendelt el. Beszámol az 
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elvégzett árvízvédelmi munkáról valamint a Vis Maior pályázat beadásának 
feltételeiről. Az utak megrongálódtak, és a javításukhoz közbeszerzési eljárást kell 
kiírni, ami ismét hosszabbítani fogja a kivitelezést. Mivel a tavalyi évben az 
Önkormányzat biztosította a település hegyi útjait, az Uniqa Biztosító Zrt. 
szakemberével vasárnap megtörténik a kárfelvétel. A biztosítás, és a pályázat 
szinkronizálásának vizsgálata folyamatban van. Aki támogatja a pályázaton való 
indulást, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 11 igen szavazattal (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Jüsztl 
Zsófia, Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú Miklós, Schottner Jánosné, 
Szabó Judit, Törökné Kelemen Ildikó, Vaczó Zoltán, Verebes Sándor) meghozta 
döntését.  
 

68/2010. (05.27.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a május 15-
17-i esőzések okozta károk (patakok, utak) helyreállítására vis maior 
pályázatot kíván benyújtani. 
 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a határozat kiadására. 
 
Határidő: 2010. 06.14. 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 

 Kátyúzás 
 
Dr. Őszy Tamás: ismerteti az ajánlattételi felhívás tartalmát.  
 
Dr. Sajtos Sándor: javasolja, két-három évre kiírni az ajánlatot, így nem kell évente 
közbeszerzési eljárást lefolytatni (4-500 E Ft), és azonnal meg lehet kezdeni az 
útjavítást.  
 
Karácsony Ádám 1855 órakor megérkezett. 
 
Szabó Judit: mi a jelentősége a többlet jótállás pontozásának, a kiírásban? 
Véleménye szerint nem érvényesíthető. 
 
Dr. Őszy Tamás: ki lehet hagyni, és csak a teljesítés mértékét, valamint a késedelmi 
kötbért érvényesíteni.  
 
Dr. Magyar Gábor: GPS koordináták meghatározását javasolja.  
 
Nagyházú Miklós: a kivitelezési szerződésben, a többletgarancia is beépül, ezért 
nem tartja hiábavalónak.  
 
Dr. Sajtos Sándor: kéri a Képviselő-testület támogatását az eljárás megindításához. 
A Képviselő-testület 12 igen szavazattal (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Jüsztl 
Zsófia, Karácsony Ádám, Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú Miklós, 
Schottner Jánosné, Szabó Judit, Törökné Kelemen Ildikó, Vaczó Zoltán, Verebes 
Sándor) meghozta döntését.  
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69/2010. (05.27.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 
közbeszerzési eljárás keretében pályázatot hirdet 3 évre 
önkormányzati utak kátyúzására. 
 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert és a Közbeszerzési 
Referenst a határozat végrehajtására. 
 
Határidő: 2010. 06.10. 
Felelős:   Dr. Sajtos Sándor polgármester 

   Dr. Őszy Tamás közbeszerzési referens 
 

Verebes Sándor: a Dózsa György út és Bajcsy-Zsilinszky út sarkán lévő útjavítás 
mikor fejeződik be? 
 
Horváth Frigyes: az esőzések miatt állt le a munka.  
 
Dr. Sajtos Sándor: mikor kezdődik a balesetveszély elhárítása a 11-es út 
Tahitótfalui szakaszán? 
 
Horváth Frigyes: a 11-es út nagyfelületű, nagygépes felújítása is két hetes 
csúszásban van. Jövő héten kezdődik a kivitelezés (Orgona utcától indul a felújítás). 
 
Verebes Sándor: kéri, hogy a Magyar Közút Kht. a Csapásra hordott homokot 
szállítsa el.  
 
Csörgő Mihály: megígérték, hogy azt a részt le fogják kaszálni a padkával együtt.  
 
Horváth Frigyes: a homok nagy részét nem a Magyar Közút Kht. szállította oda.  
 
Dr. Sajtos Sándor: tájékoztatja a megjelenteket, hogy Bálint László helyi lakos 
felajánlott az Önkormányzat részére egy jó állapotban lévő traktort, amely a 
későbbiekben segítheti a település közterületeinek rendben tartását.  
 
Schottner Jánosné: a Gesztenye sor és az Orgona utca között is elég rossz a 11-es 
út.  
 
Horváth Frigyes: az a rész is kijavításra kerül.  
 
Ezt követően a Képviselő-testület 19,20 - 19,35 óráig szünetet tartott.  
 
Dr. Sajtos Sándor: tájékoztatást ad a gátpályázat folyamatban lévő előkészítéséről 
(az érintett vállalkozókkal a szerződések aláírásra kerültek), hamarosan 
megkezdődik az egyeztetés az ingatlantulajdonosokkal. Elkészült a tervezett gát 
pontos nyomvonala, ennek megfelelően kezdődik majd a felmérés. Ezt követően a 
Vízművekkel kötendő szerződés módosításait ismerteti, és beszámol arról, hogy a 
Kistérségi Társulás, tagönkormányzataival a tartozásokat egyeztette. A Kistérségi 
Társulás által koordinált csatornapályázat ügyében nem történt előrelépés. Az elmúlt 
héten több település polgármestere úgy döntött, hogy megindítja a vízi 
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közműtársulás létrehozatalát. Egy új pályázatról számol be, amely a csatornázás 
kiépítését tenné lehetővé magáningatlanok számára önkormányzati pályázattal. 
Több kérelem érkezett be, azzal kapcsolatban, hogy kezdeményezze az 
Önkormányzat a nyári táborozást iskoláskorú gyermekek számára, melynek 
lehetőségét Gillich Péterné iskolaigazgatóval meg kell vizsgálni. A tahitótfalui 
Rendőrőrsön ezentúl két körzeti megbízott lát el szolgálatot, Hegedűs Gábor és 
Szűcs Roland személyében.  
 
Tóth János: tájékoztatást ad az április 22-i ülésen hozott határozatok 
végrehajtásáról.  
 

3./ Bizottságok munkájáról beszámoló 
 

Településfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság  
 
Nagyházú Miklós: tájékoztatást ad a tervezett 2010. évi „Tiszta udvar, rendes ház” 
pályázat feltételeiről (összesen 60 E Ft díjazás, a pályázat benyújtásának határideje 
2010. július 15. a pályázó ingatlanokat július 15. és szeptember 15. között kísérné 
figyelemmel a Képviselő-testület).  
 
Dr. Sajtos Sándor: aki a javaslatot támogatja, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 10 igen szavazattal (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, 
Karácsony Ádám, Kubanek István, Nagyházú Miklós, Schottner Jánosné, Szabó 
Judit, Törökné Kelemen Ildikó, Vaczó Zoltán, Verebes Sándor) 1 tartózkodás (Jüsztl 
Zsófia) mellett meghozta döntését. (Dr. Magyar Gábor nincs jelen). 
 

70/2010. (05.27.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete „Tiszta udvar, 
Rendes ház” pályázatot hirdet Tahitótfaluban. 
Nevezési határidő 2010.06.15. Helyszíni ellenőrzés 09.15-ig, döntés 
09.30-ig. Díjazás 30-20-10 E Ft. 
A Képviselő-testület felkéri a Településfejlesztési és 
Környezetvédelmi Bizottság Elnökét a határozat végrehajtására. 
 
Határidő: 2010. 06.15. 
Felelős: Nagyházú Miklós Bizottsági elnök 

 
Nagyházú Miklós: több kérés érkezett, hogy a 084-es utat lássa el az 
Önkormányzat sebességkorlátozó táblával (40 km/h), valamint tüntesse fel, hogy 
mezőgazdasági útként funkcionál.  
 
Szabó Judit: irreális a 40 km/h.  
 
Csörgő Mihály: javasolja, hogy 60 km/h legyen a megengedett legmagasabb 
sebesesség.  
 
Dr. Sajtos Sándor: aki Nagyházú Miklós képviselő javaslatát támogatja (40 km/h), 
kézfeltartással jelezze.  
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A Képviselő-testület nem támogatta a javaslatot.  
 
Dr. Sajtos Sándor: aki Csörgő Mihály képviselő javaslatát támogatja (60 km/h), 
kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 7 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Jüsztl Zsófia, 
Karácsony Ádám, Kubanek István, Schottner Jánosné, Törökné Kelemen Ildikó,), 3 
nem (Nagyházú Miklós, Szabó Judit, Verebes Sándor) szavazattal, és 1 tartózkodás 
(Vaczó Zoltán) mellett meghozta döntését. (Dr. Magyar Gábor nincs jelen) 
 

71/2010. (05.27.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 084 hrsz-ú 
mezőgazdasági útra 60 km/h sebességkorlátozó tábla kihelyezését 
és az út megjelölését elrendeli.  
 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: 2010. 06.30. 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 

 
Nagyházú Miklós: a Bizottság által tervezett intézményi felújításokat ismerteti 
(Faluház tetőszerkezetének javítása; a Sport-öltöző régi épületrészének 
vízszigetelése, homlokzatjavítása, festése; Posta - Gyógyszertár épületének külső 
festése, volt GAMESZ épület homlokzatjavítása és festése). Kéri, foglaljon állást a 
Képviselő-testület mely beruházások kivitelezését támogatja, hogy az előkészítés a 
kivitelezésre vonatkozóan elkezdődhessen (árajánlatok bekérése).  
 
Dr. Sajtos Sándor: a Vis Maior alapból a május 15-17-i esőzések miatt kérdéses, 
mekkora támogatást kap a település. A hegyi utak, patakok állapotát mindenképpen 
fel kell mérni, és a téli időszak előtt a hibák kijavítását el kell végezni. A bizottság 
által felsorolt felújítási munkákat elő lehet készíteni, de javasolja, hogy ne kötelezze 
el magát egyelőre az Önkormányzat. A Katolikus Egyháznak visszaadott Béke utcai 
épület tulajdonjoga kapcsán, a Nemzeti Kulturális Örökség Minisztériuma 48 M Ft 
kárpótlást utalt át a település számlájára, tekintettel arra, hogy az utalásra kerülő 
összegekhez 2006. január 1-től, hozzászámítandóak a korábbi időszakok 3 hónapos 
budapesti bankközi kamatlábával, illetve további 0,1 százalékkal növelt kiegészítő 
valorizációs összegek is (ez az összeg csak funkciókiváltásra használható fel). Az 
adókintlévőségek behajtásával kapcsolatban is többletbevétel keletkezhet az idei 
évben. Kéri, aki támogatja, hogy a Településfejlesztési és Környezetvédelmi 
Bizottság kezdje meg, a beruházások előkészítését, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 11 igen szavazattal (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, 
Karácsony Ádám, Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú Miklós, Schottner 
Jánosné, Szabó Judit, Törökné Kelemen Ildikó, Vaczó Zoltán, Verebes Sándor), és 1 
tartózkodás (Jüsztl Zsófia) mellett meghozta döntését. 
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72/2010. (05.27.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete elvben 
támogatja a –Faluház tető; Sportcsarnok öltöző; Posta – 
Gyógyszertár külső; védőnői épület (volt GAMESZ)- felújítást, melyre 
költségbecslést kér.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Településfejlesztési és 
Környezetvédelmi Bizottság Elnökét a határozat végrehajtására. 
 
Határidő: 2010. 06.30. 
Felelős: Nagyházú Miklós Bizottsági elnök 
 

Dr. Magyar Gábor: felhívja a figyelmet egy pályázatra, amelyet a mezőgazdasági 
külterületi utak felújítására ír ki a Földművelési Minisztérium.  
 
 Kulturális és Oktatási Bizottság 
 
Dr. Magyar Gábor: javasolja, két napirendi pont összevonását (helyi kitüntetésekről 
döntés és bizottságok beszámolója) Ismerteti a Kulturális és Oktatási Bizottság 
írásban előterjesztett javaslatát (Benedek Istvánt és az őt megelőző kovács 
generációkat együtt posztumusz „Tahitótfalu Község Díszpolgára”, Almássy Csaba 
grafikust „Tahitótfaluért Emlékérem”, Szántó Sándor festőművészt „Tahitótfalu 
Község Díszpolgára” címmel való kitüntetésre javasolja). 
  
Dr. Sajtos Sándor: van-e más javaslat, kérdés, hozzászólás? Aki Benedek István és 
az őt megelőző kovács generációkat együtt posztumusz „Tahitótfalu Község 
Díszpolgára” címmel való kitüntetésre javasolja, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 11 igen szavazattal (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Jüsztl 
Zsófia, Karácsony Ádám, Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú Miklós, 
Szabó Judit, Törökné Kelemen Ildikó, Vaczó Zoltán, Verebes Sándor) meghozta 
döntését. (Schottner Jánosné nincs jelen) 
 

73/2010. (05.27.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete posztumusz 
díszpolgári címet adományoz Benedek István kovácsmesternek és a 
község volt kovácsmestereinek. 
 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: 2010. 08.20. 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
Dr. Sajtos Sándor: aki Almássy Csaba grafikust a „Tahitótfaluért Emlékérem” 
címmel való kitüntetésre javasolja, kézfeltartással jelezze. 
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A Képviselő-testület 10 igen szavazattal (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, 
Karácsony Ádám, Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú Miklós, Szabó 
Judit, Törökné Kelemen Ildikó, Vaczó Zoltán, Verebes Sándor), és 1 tartózkodás 
(Jüsztl Zsófia) mellett, meghozta döntését. (Schottner Jánosné nincs jelen) 
 

74/2010. (05.27.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 
„Tahitótfaluért emlékérmet” adományoz Almássy Csaba, grafikus 
részére.  
 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a határozat kiadására. 
 
Határidő: 2010. 08.20. 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 
 

Dr. Sajtos Sándor: aki Szántó Sándor festőművészt a „Tahitótfalu Község 
Díszpolgára” címmel való kitüntetésre javasolja, kézfeltartással jelezze. 
 
A Képviselő-testület 10 igen szavazattal (Dr. Sajtos Sándor, Jüsztl Zsófia, Karácsony 
Ádám, Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú Miklós, Szabó Judit, Törökné 
Kelemen Ildikó, Vaczó Zoltán, Verebes Sándor), és 1 tartózkodás (Csörgő Mihály) 
mellett, meghozta döntését. (Schottner Jánosné nincs jelen) 
 

75/2010. (05.27.)Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete díszpolgári 
címet adományoz Szántó Sándor festőművész részére.  
 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a határozat kiadására. 
 
Határidő: 2010. 08.20. 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
Dr. Magyar Gábor: beszámol a Trianoni Emlékmű avatására tervezett ünnepség 
részleteiről.  
 
Dr. Sajtos Sándor: Tóthfalu testvérváros képviselői is meghívást kaptak az 
eseményre, akik jelezték is részvételüket az ünnepségen. A testvérvárosi kapcsolatot 
hitelesítő, nem jogi okirat előkészítés alatt van. 
 
Dr. Magyar Gábor: javasolja, ünnepi testületi ülés összehívását, amelynek 
keretében a testvérvárosi kapcsolat hitelesítésére is sor kerülhetne.  
 
Dr. Sajtos Sándor: aki egyetért ennek a lehetőségnek a vizsgálatával, 
kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 6 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Karácsony Ádám, 
Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú Miklós, Verebes Sándor), 1 nem 
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(Jüsztl Zsófia) szavazattal, és 4 tartózkodás (Schottner Jánosné, Szabó Judit, 
Törökné Kelemen Ildikó, Vaczó Zoltán,) mellett, meghozta állásfoglalását.  
 
ÁLLÁSFOGLALÁS: Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
egyetért az ünnepi testületi ülés összehívásával a testvértelepülési szerződés 
aláírása alkalmából.  
 
Kubanek István: Szeretné külön megköszönni Csizmadi Csabának, az Emlékmű 
építése során nyújtott segítségét.  
 
 Szociális Bizottság 
 
Schottner Jánosné: a Bizottság június 1-én ülésezik. 
 
Tóth János: ismerteti a nyári gyermekétkeztetéssel kapcsolatban beérkezett 
ajánlatok tartalmát, valamint az érintett gyermekek számát (60 fő – 1 M Ft költség).  
 
Dr. Sajtos Sándor: aki támogatja, a nyári gyermekétkeztetés finanszírozását 
kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 10 igen szavazattal (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Jüsztl 
Zsófia, Karácsony Ádám, Dr. Magyar Gábor, Schottner Jánosné, Szabó Judit, 
Törökné Kelemen Ildikó, Vaczó Zoltán, Verebes Sándor) meghozta döntését. 
(Kubanek István, Nagyházú Miklós) 
 

76/2010. (05.27.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a nyári 
gyermekétkeztetésre pályázatot nyújt be, és ezzel együtt maximum 
60 fő részére 400 Ft/fő/nap áron (54 napig) egyszeri 
melegétkeztetést biztosít.  
A Képviselő-testület maximum 1 M Ft keretösszeget biztosít és 
felkéri a Polgármestert a határozat végrehajtásra. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
Ezt követően a Képviselő-testület 2040-2050 óráig szünetet tartott.  
 

4./ Tulajdoni ügyek 
 
Nagyházú Miklós, Vaczó Zoltán, Verebes Sándor nincs jelen.  
 

Csapadékvíz elvezetése 
 

Dr. Sajtos Sándor: beszámol, egy pályázati lehetőségről, amely a belterületi utak 
csapadékvíz elvezetési rendszerére irányul (10 % önrész).  
 
Szabó Judit: kiviteli tervet készíteni kell? 
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Dr. Sajtos Sándor: előzetesen nem, de később a megvalósításhoz előírják.  
 
Szabó Judit: elszámolható költségek közé sorolható pl. a pályázatíró megbízási 
díja? 
 
Dr. Sajtos Sándor: nem. A pályázatíró, a vízjogi engedélyes terv, és a 
megvalósíthatósági tanulmány elkészítése, plusz költséget jelent, amire be kell kérni 
az ajánlatokat, és annak tudatában dönteni. Most csak az előkészítésről kell dönteni, 
nem a pályázaton való indulásról.  
 
Csörgő Mihály: a beépítések kapcsán az erdőből lezúduló víz kimossa az utakat, 
ezek javítását lehetne ebből a pályázatból megvalósítani.  
 
Schottner Jánosné: az elkészített tervek a későbbiekben felhasználhatóak lesznek?  
 
Dr. Sajtos Sándor: igen, de 4-5 évente aktualizálni kell, az érvényben lévő 
jogszabályok szerint. Aki támogatja az árajánlatok bekérését, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Jüsztl 
Zsófia, Karácsony Ádám, Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Schottner Jánosné, 
Szabó Judit, Törökné Kelemen Ildikó), és 2 tartózkodás (Vaczó Zoltán, Verebes 
Sándor) mellett meghozta döntését. (Nagyházú Miklós nincs jelen) 
 

77/2010. (05.27.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a „belterületi 
utak csapadékvíz elvezetése” pályázathoz megvalósíthatósági 
tanulmány tervek elkészítését rendeli meg.  
 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: 2010. 06.30. 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 

  Jafcsákné Pethes Emőke kérelme 
 
Dr. Sajtos Sándor: kéri a Képviselőket, hogy tanulmányozzák a kérelmet, akár a 
helyszínen is, és a következő ülésen kerüljön sor a döntésre (május 27-én érkezett). 
 
  Ravatalozó bérbeadása 
 
Tóth János: ismerteti az írásban előterjesztett pályázat tartalmát. 
 
Szabó Judit: az igénybevételi díj a bérleti díjra vonatkozik, vagy a továbbadásra?  
 
Tóth János: továbbadásra vonatkozik.  
 
Szabó Judit: a környék rendben tartására vonatkozóan nincs javaslat a pályázati 
kiírásban.  
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Tóth János: a terület a Református Egyházé. 
 
Szabó Judit: a vállalkozó szolgáltatást nyújt, amihez parkolóhelyet kell biztosítania, 
és a környéket rendben tartania (hólapátolás stb).  
 
Dr. Sajtos Sándor: erre vonatkozóan a vállalkozónak a Református Egyházzal kell 
majd megállapodást kötnie.  
 
Szabó Judit: javasolja, hogy a bérlemény felújítása illetve berendezési tárgyainak 
lecserélése esetén a beruházás költségeinek lelakása, mint lehetőség legyen csak 
feltüntetve. Javasolja, továbbá, hogy a bérlemény átruházására csak esetenként 
legyen lehetőség. A vállalkozó évente készítsen beszámolót az Önkormányzat 
részére. 
 
Kubanek István: javasolja, hogy döntés előtt a Presbitérium is véleményezze a 
pályázati kiírást.  
 
Verebes Sándor: a Református Egyház nem kívánja megvenni az épületet, vagy 
eladni a területet? 
 
Dr. Sajtos Sándor: ez a lehetőség, nem merült fel egyik fél részéről. 
 
Szabó Judit: javasolja, hogy a köztemetés díját is építse bele a Képviselő-testület a 
bérleti szerződésbe. A bérleti, és az igénybevételi díjra is a vállalkozó tegyen 
ajánlatot  
 
Dr. Sajtos Sándor: aki támogatja, hogy az elhangzott javaslatokkal kiegészített 
pályázati kiírást az Egyháznak véleményezésre megküldje a Képviselő-testület, 
kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 11 igen szavazattal (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Jüsztl 
Zsófia, Karácsony Ádám, Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú Miklós, 
Schottner Jánosné, Szabó Judit, Törökné Kelemen Ildikó, Verebes Sándor), és 1 
tartózkodás (Vaczó Zoltán) mellett, meghozta döntését.  

 
78/2010. (05.27.) Képviselő-testületi határozat 

 
Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete az 
Önkormányzati tulajdonban lévő ravatalozó bérbeadására vonatkozó 
pályázati feltételeket elfogadja és a kiírásról a Református Egyházzal 
történt egyeztetés után dönt.  
 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a pályázati feltételek 
egyeztetése céljából a kiírás megküldésére a Református 
Egyháznak. 
 
Határidő: 2010. 06.10. 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 
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  Csörgő István kérelme 
 
Dr. Sajtos Sándor: ismerteti a kérelem tartalmát (elővásárlási jog felfüggesztése 
hitel felvételéhez).  
 
Tóth János: javasolja, hogy a Képviselő-testület engedményezze az első helyen a 
bank számára, a jelzálog bejegyzését.  
 
Dr. Sajtos Sándor: aki a javaslatot támogatja, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 12 igen szavazattal (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Jüsztl 
Zsófia, Karácsony Ádám, Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú Miklós, 
Schottner Jánosné, Szabó Judit, Törökné Kelemen Ildikó, Vaczó Zoltán, Verebes 
Sándor) meghozta döntését.  

 
79/2010. (05.27) Képviselő-testületi határozat 

 

Tahitótfalu Község Képviselő-testülete a tahitótfalui 1711 hrsz-ú 
ingatlan (tulajdonos: Csörgő István 2010 Tahitótfalu Petőfi S. u. 28.) 
tekintetében hozzájárul az Önkormányzatot megillető elővételi jog 2. 
helyen, és ezzel együtt a hitelintézet első helyen történő 
feltüntetéséhez, mindaddig, amíg a tervezett hitel visszafizetése 
megtörténik. 
 
E döntésével a Képviselő-testület nem korlátozza a tulajdonos 
hitelfelvételi szándékát, s annak a tulajdoni lapon 1. helyen történő 
bejegyzését tudomásul veszi. 
 
A Képviselő-testület elfogadja, hogy amennyiben az Önkormányzat 
az ingatlan kapcsán az elővásárlási jogával élni kíván, úgy 
tudomásul veszi, hogy az ingatlant a bank jelzálog jogával terhelten 
szerezheti csak meg.  
 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a határozat kiadására. 
 
Határidő: 2010.05.31 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
  Szabados Molnár Ágnes szerződésmódosítása 
 
Tóth János: ismerteti az előzményeket, valamint a tételek pontosítását, és javasolja 
a szerződés módosítását.  
 
Szabó Judit: van olyan terület, ami nem is Önkormányzati terület (pl. Majláth Villa 
előtti terület). 
 
Tóth János: javasolja, hogy a Képviselő-testület foglalja határozatba, hogy kéri 
ennek a területnek az önkormányzati tulajdonba adását.  
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Dr. Sajtos Sándor: aki az szerződés módosítását támogatja (5%-os emelés), 
kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, 
Karácsony Ádám, Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú Miklós, Szabó 
Judit, Vaczó Zoltán, Verebes Sándor), 3 tartózkodás (Jüsztl Zsófia, Törökné Kelemen 
Ildikó, Schottner Jánosné) meghozta döntését.  

 
80/2010. (05.27.) Képviselő-testületi határozat 

 
Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete Szabados- 
Molnár Ágnes ajánlatát a közterület karbantartás 2010. évi díjaira 
elfogadja.  
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
Dr. Sajtos Sándor: aki egyetért azzal, hogy a Képviselő-testület kezdeményezze a 
Majláth villa előtti terület önkormányzati tulajdonba vételét kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 12 igen szavazattal (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Jüsztl 
Zsófia, Karácsony Ádám, Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú Miklós, 
Schottner Jánosné, Szabó Judit, Törökné Kelemen Ildikó, Vaczó Zoltán, Verebes 
Sándor) meghozta döntését.  
 

81/2010. (05.27.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a tahitótfalui 
1156/1 hrsz-ú ingatlan Önkormányzati tulajdonba adását kéri a 
Magyar Állam nevében eljáró vagyonkezelőtől. A területet az 
Önkormányzat évtizedek óta sajátjaként gondozza, körbekerítette.  
 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: 2010. 06.30. 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
  Debreczeni Zoltán kérelme 
 
Dr. Sajtos Sándor: ismerteti a kérelem tartalmát (elővásárlási jogról való lemondás), 
valamint az előzményeket. Amennyiben nincs kérdés, hozzászólás, kéri aki a 
kérelmet támogatja kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 9 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Jüsztl Zsófia, 
Karácsony Ádám, Kubanek István, Nagyházú Miklós, Schottner Jánosné, Törökné 
Kelemen Ildikó, Verebes Sándor),1 nem (Vaczó Zoltán) szavazattal, és 2 tartózkodás 
(Dr. Magyar Gábor, Szabó Judit) mellett meghozta döntését.  
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82/2010. (05.27.) Képviselő-testületi határozat 
 
Tahitótfalu Község Képviselő testülete, a Debreczeni Zoltán, (szül: 
Budatest XII. 1972.12.05.; an: Török Erzsébet) tulajdonát képező 
Tahitótfalui 1830/1 hrsz-ú ingatlanra vonatkozóan elővételi jogával 
nem kíván élni, a megismert 13.000.000 Ft vételár ismeretében az ½ 
tulajdoni hányad értékesítéséhez ezzel együtt hozzájárul. A Képviselő 
testület felkéri a polgármestert a határozat végrehajtására. 
 
Határidő: 2010. május 31. 
Felelős:  Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 

Ereszvény utca rendezése 
 
Tóth János: ismerteti az előzményeket, és az írásban előterjesztett útrendezés 
lehetőségét.  
 
Szabó Judit: ezeket a területek ki kell vonni a forgalomképtelen törzsvagyonból.  
 
Tóth János: a megosztás után kerülhet sor átírásra.  
 
Dr. Sajtos Sándor: aki a terület rendezését támogatja, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 12 igen szavazattal (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Jüsztl 
Zsófia, Karácsony Ádám, Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú Miklós, 
Schottner Jánosné, Szabó Judit, Törökné Kelemen Ildikó, Vaczó Zoltán, Verebes 
Sándor) meghozta döntését.  
 

83/2010. (05.27) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete az 
Önkormányzat tulajdonában lévő 481 hrsz-ú kivett közterület 
(Ereszvény utca) azon területét, melyet a 479; 477; 480 és 478 hrsz-
ú ingatlanok határolnak be, és a 479 valamint a 478 hrsz-ú ingatlan 
tulajdonosai jelenleg is használnak, az Önkormányzat a tulajdonosok 
részére ingyenesen tulajdonba adja. A 481 hrsz-ú ingatlan művelési 
ága „kivett közterületről” a természetbeli „kivett közútra” kerüljön 
módosításra.  
A 481 hrsz-ú ingatlan ingyenesen átadott területét az Önkormányzat 
a forgalomképtelen vagyontárgyak köréből törli.  
 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: 2010.06.30. 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
 
 
 



- 16 - 
 

  Szentendrei Tűzoltóság kérelme 
 
Dr. Sajtos Sándor: ismerteti a kérelem tartalmát (támogatás kérelem, 2 992 944 
Ft/év, lakosságszám arányában). A nonprofit szervezetek számára elkülönített 
összegből bruttó 2 M Ft támogatást javasol, amely havonta kerülne átutalásra. 
 
Szabó Judit: van-e információ a 2009. évi költségvetésükről? 
 
Dr. Sajtos Sándor: az elmúlt évben érkezett beszámoló a Tűzoltóságtól, de pontos 
számokat nem tud mondani.  
 
Nagyházú Miklós: egy havi összeget javasol addig is megállapítani.  
 
Dr. Sajtos Sándor: javasolja, hogy 2010. évre 2 M Ft támogatást nyújtson a 
Képviselő-testület a Tűzoltóság részére havi lebontásban, amit a 2009. évi 
költségvetésük pontos tudatában megerősíthet a testület a következő ülésen.  
 
A Képviselő-testület 12 igen szavazattal (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Jüsztl 
Zsófia, Karácsony Ádám, Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú Miklós, 
Schottner Jánosné, Szabó Judit, Törökné Kelemen Ildikó, Vaczó Zoltán, Verebes 
Sándor) meghozta döntését.  
 

84/2010. (05.27.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete 165 E Ft/hó 
támogatást biztosított a Szentendre Városi Tűzoltóság részére.  
 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a határozat 
végrehajtására és a tűzoltóság költségeinek pontos kimutatására.  
 
Határidő: 2010. 06.30. 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
 Elmű Hálózati Elosztó Kft. vezeték jog bejegyzése 
 
Tóth János: ismerteti a Földhivatali határozat tartalmát, és javasolja annak 
elfogadását.  
 
Szabó Judit: aláírásra került a karbantartási szerződés?  
 
Dr. Sajtos Sándor: igen. Aki a javaslatot támogatja, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 12 igen szavazattal (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Jüsztl 
Zsófia, Karácsony Ádám, Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú Miklós, 
Schottner Jánosné, Szabó Judit, Törökné Kelemen Ildikó, Vaczó Zoltán, Verebes 
Sándor) meghozta döntését.  
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85/2010. (05.27.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete az ELMŰ 
Hálózati Elosztó Kft. javára, az Önkormányzat tulajdonát képező 
5202/1 hrsz-ú ingatlanra bejegyzett vezetékjogot tudomásul veszi. 
 
A határozat intézkedést nem igényel. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
  TIGÁZ-DSO kérelme 
 
Dr. Sajtos Sándor: ismerteti a kérelem tartalmát (előzetes elvi nyilatkozat kérelem, 
Tahitótfalu-Leányfalu települések középnyomású gázelosztó vezetékeinek – 
ideiglenességet biztosító elzáró szerelvény beépítésével történő – összekötésére 
vonatkozóan). Aki a kérelmet támogatja, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 12 igen szavazattal (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Jüsztl 
Zsófia, Karácsony Ádám, Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú Miklós, 
Schottner Jánosné, Szabó Judit, Törökné Kelemen Ildikó, Vaczó Zoltán, Verebes 
Sándor) meghozta döntését.  
 

86/2010. (05.27.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a TIGÁZ által 
tervezett Tahitótfalu - Leányfalu (Cseresznye utcánál) összekötő 
gázvezeték – ideiglenes elzáróval- létesítéséhez elvi tulajdonosi 
hozzájárulást ad.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a határozat 
kiadására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:   Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
  Védőnői Szolgálat kérelme 
 
Tóth János: ismerteti a kérelem tartalmát (számítógép cseréje). 
 
A Képviselő-testület 12 igen szavazattal (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Jüsztl 
Zsófia, Karácsony Ádám, Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú Miklós, 
Schottner Jánosné, Szabó Judit, Törökné Kelemen Ildikó, Vaczó Zoltán, Verebes 
Sándor) meghozta döntését.  
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87/2010. (05.27.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a védőnői 
szolgálat részére 1 db új számítógép és tartozékai beszerzését 
engedélyezi a költségvetési tartalék terhére (maximum 300 E Ft).  
 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert az ajánlat alapján a 
határozat végrehajtására. 
 
Határidő: 2010. 06.30. 
Felelős:   Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 

  Községháza felújítása 
 
Dr. Sajtos Sándor: a felújítással kapcsolatos teljes dokumentáció továbbra is 
megtekinthető a hivatalban (több jegyzőkönyv elektronikus úton megküldésre került), 
de az anyag mennyisége nem teszi lehetővé, fénymásolat készítését a 13 képviselő 
számára. A végszámlák nem kerültek kifizetésre, hiszen a tavalyi és idei évben 
elvégzett pótmunkák költsége, mely a teljes beruházás 5,5 százalékát jelenti még 
nem került elfogadásra. Amennyiben nincs kérdés, aki támogatja, hogy a 
szerződésnek megfelelően a leigazolt pótmunkák kifizetésre kerüljenek, 
kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 12 igen szavazattal (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Jüsztl 
Zsófia, Karácsony Ádám, Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú Miklós, 
Schottner Jánosné, Szabó Judit, Törökné Kelemen Ildikó, Vaczó Zoltán, Verebes 
Sándor) meghozta döntését.  
 

88/2010. (05.27.) Képviselő-testületi határozat 
 
Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 
Községháza „felújítás, átalakítás, bővítés” beruházás pótmunkáinak 
végső költségeit jóváhagyja (8.525.000 Ft) és felkéri a Polgármestert 
a kifizetés rendezésére.  
 
Határidő: 2010. 06. 30. 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester  
 

  Sarokkő Bt. megbízása 
 
Dr. Sajtos Sándor: a Sarokkő Bt. megbízása többször szóba került testületi ülésen, 
de eddig nem született határozat a megbízására vonatkozóan. Mivel a Bt. március 
óta részt vesz a projekt előkészítésében javasolja, hogy ennek megfelelően a 
megbízási díj (53 E Ft+Áfa/hó) márciustól kerüljön kifizetésre, bár a szerződés 
megkötésére most, a döntés után kerülne sor.  
 
A Képviselő-testület 11 igen szavazattal (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Jüsztl 
Zsófia, Karácsony Ádám, Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú Miklós, 
Schottner Jánosné, Törökné Kelemen Ildikó, Vaczó Zoltán, Verebes Sándor), és 1 
tartózkodás (Szabó Judit) mellett meghozta döntését.  
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89/2010. (05.27.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete szerződést 
köt a Sarokkő Mérnöki és Szolgáltató Kft-vel a „földes, belterületi 
utak aszfaltozása” beruházásra. Az előkészítés időszakára 159 E 
Ft+ÁFA átalányt megállapít a Képviselő-testület, továbbá 2010. 06. 
01-től, 53 E Ft+ÁFA/hó díjazást a beruházás befejezéséig.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a szerződés 
megkötésére. 
 
Határidő: 2010.06.30. 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester  

 

 7./ Egyebek 
 
  Főépítész helyettesítése 
 
Dr. Sajtos Sándor: Gubán Sándor főépítész hosszú távú hiányzása miatt, a Helyi 
Építési Szabályzat tervezője (ADU Építész Iroda - Gajdos István), végezte el a 
hatósági egyeztetéseket. 
 
Tóth János: mindazon építési engedélyek esetében, amelyekhez szükséges a 
Főépítész véleményezése, a környező települések valamelyikének Főépítészét kéri 
fel a Hivatal egyedi megbízással. Kéri a Képviselő-testületet, hogy határozattal 
hatalmazza fel, az esetleges egyedi megbízások megkötésére a főépítészi költség 
terhére. 
 
A Képviselő-testület 11 igen szavazattal (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Jüsztl 
Zsófia, Karácsony Ádám, Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú Miklós, 
Schottner Jánosné, Szabó Judit, Törökné Kelemen Ildikó, Verebes Sándor) 
meghozta döntését. (Vaczó Zoltán nincs jelen) 
 

90/2010. (05.27.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
felhatalmazza a Jegyzőt, hogy a főépítész helyettesítéséről 
megbízási díj mellett, szükség szerint gondoskodjon. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth János jegyző  

 
 
  Községi Tájékoztató terjesztése 
 
Dr. Sajtos Sándor: az elmúlt időszakban történt események miatt, javasolja a 
Községi Tájékoztató, Posta által történő terjesztését (bruttó 10 E Ft/hó).  
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A Képviselő-testület 12 igen szavazattal (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Jüsztl 
Zsófia, Karácsony Ádám, Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú Miklós, 
Schottner Jánosné, Szabó Judit, Törökné Kelemen Ildikó, Vaczó Zoltán, Verebes 
Sándor) meghozta döntését.  
 

91/2010. (05.27.) Képviselő-testületi határozat 
 
Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
megállapodást köt a Magyar Posta Zrt-vel az Önkormányzati 
tájékoztató terjesztésére, melynek költsége 10 E Ft/hó. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a szerződés 
megkötésére. 
 
Határidő: 2010.06.30. 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester  

 
Jüsztl Zsófia: a Kistérségi Társulás ülésén javasolni kellene, hogy a 
Rendelőintézetnél lévő parkoló használata ingyenes legyen. Kéri, hogy reggel 730 

órakor ne legyen rendkívüli testületi ülés, mert nem tud jelen lenni, a munkája miatt. 
Oláh Lajosné jutalmának átadására mikor kerül sor? 
 
Dr. Sajtos Sándor: ünnepélyes keretek között kívánják átadni a jutalmat.  
 
Schottner Jánosné: tahitótfalui rendelő parkolójában lévő árusítást korlátozni kell 
(pl.: hétfőtől-péntekig 1600 óra után).  
 
Dr. Magyar Gábor: parkolót kellene ott kialakítani. 
 
Dr. Sajtos Sándor: erre közútkezelői engedélyre van szükség. 
 
Tóth János: a megoldás lehetne, hogy külön engedély nélkül mindenki csak a saját 
ingatlana előtt –őstermelőként- árusíthat, máshol csak a Képviselő-testület 
engedélyével.  
 
Schottner Jánosné: csak a rendelési idő alatt zavarnak.  
 
Dr. Magyar Gábor: a rendelő mögötti terület alkalmas lehet a parkoló kialakítására.  
 
Dr. Magyar Gábor: fontos lenne egy őstermelői piac kialakítása is a későbbiekben.  
 
Tóth János: Tahiban a híd mentén, parkolóval együtt, de a termelők nem árusítanak 
ott. Javasolja, hogy csak külön engedély birtokában árusíthassanak csak a 
kanyarban.  
 
Dr. Sajtos Sándor: aki a kiegészített javaslatot támogatja, kézfeltartással jelezze.  
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A Képviselő-testület 11 igen szavazattal (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Jüsztl 
Zsófia, Karácsony Ádám, Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú Miklós, 
Schottner Jánosné, Szabó Judit, Törökné Kelemen Ildikó, Vaczó Zoltán), és 1 
tartózkodás (Verebes Sándor) mellett meghozta döntését.  
 
 

92/2010. (05.27.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete az orvosi 
rendelők környezetében a kistermelői árusítást, közterületen reggel 
08 órától – délután 16 óráig (azaz a rendelési időben) nem 
engedélyezi, hétfőtől-péntekig. 
 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármesteri Hivatalt a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: 2010.06.30. 
Felelős: Tóth János jegyző  

 
 
Tóth János: tájékoztatást ad a kisebbségi önkormányzati képviselők választásával 
kapcsolatban, ismerteti a Pest Megyei Bíróság levelét (az Erdélyi Egyesület, a 
bírósági nyilvántartás szerint létező társadalmi szervezet). A Gazdasági Bizottság 
többször javasolta már, Pénzügyi csoportvezetői állás meghirdetését, melyre        
július 1-i hatállyal sor is kerülhetne. Javasolja az Igazgatási csoport vezetésére is 1 fő 
felvételét (SZMSZ mellékletének módosítása), mivel Zákányné Szőke Tímea 
igazgatási előadó gyermeket vár.  
 
Dr. Sajtos Sándor: több pályázat elszámolásához szükséges mérlegképes 
könyvelői minősítés. Aki javaslatot támogatja, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 12 igen szavazattal (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Jüsztl 
Zsófia, Karácsony Ádám, Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú Miklós, 
Schottner Jánosné, Szabó Judit, Törökné Kelemen Ildikó, Vaczó Zoltán, Verebes 
Sándor) meghozta döntését.  
 
 

93/2010. (05.27.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete engedélyezi 
a Polgármesteri Hivatal igazgatási és pénzügyi csoportvezetői 
álláshelyének létesítését és felkéri a Jegyzőt a pályázat kiírására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth János jegyző  

 
 
Verebes Sándor: a Hársfa utca sarkán árok kialakítását javasolja.  
 
Nagyházú Miklós: a tahisi Posta kertjét le kell kaszálni. 
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Ezt követően a Képviselő-testület 2200 órától 2310 óráig zárt ülésen folytatta 
munkáját.  
 
Dr. Sajtos Sándor: megköszönte a Képviselő-testület munkáját, és az ülést 2310 

órakor bezárta.  
Kmf. 

 
 
 
 
 

Dr. Sajtos Sándor        Tóth János  
  polgármester           jegyző 


